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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K83017201O

2. Emri i subjektit Alketa Dika

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/06/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumice e pakice te barnave dhe mallrave 
farmaceotike, import-eksport i tyre. Tregti te produkteve 
farmaceotike, te kujdesit shendetsore, ortopedike, kozmetike, 
higjeno sanitare, aksesore, ushqim per femije, te gjitha llojet 
e aparaturave mjeksore, ilace , bim mjeksore, te preparateve 
para mjeksore, ushqimeve dhe paisjeve diatetike, mallra te 
ndryshem te fushes se shendetsise, etj. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nëntori, Rruga 11 
Nëntori, Pallati pranë Postës, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ital Pharma
E-Mail: alketadika@gmail.com  
Telefon: 0693370243  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-145795-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146851-06-08
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nëntori, Rruga 11 Nëntori, Pallati pranë Postës, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Syrja Dylgjeri, Rruga 11 Nentori, Pallati Prane Postes, Kati  1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573339-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781165-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140943-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim  bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184487-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305137A6-816E-49B6-9B18-6B71038E8E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D5D12C-78D0-45A2-B7DD-3A7220CB736C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A362F7E1-0D3C-4A85-A962-B65CF60C20B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5531E46-0221-4B61-94AE-7A07C974DA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE8728E-5056-4A4A-BAFF-8921C61CDE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09410A20-E0C7-4E82-A3B6-9727AF1944CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306E00A7-94B7-4C85-8A4C-D13587AAB62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F708A7E3-8D23-41A7-89C9-76F0BD333A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6383D769-D739-47C1-8B31-7AD0672BF94E
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11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807156-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849781-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385309-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873284-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233603-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresALKETA DIKA.xlsx
SH   2018 ALKETA DIKA.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BFCD34-BB48-492C-8453-A6F94786D0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF889795-CD03-4BDF-9434-EC5CC73D321E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67959979-E790-4E39-829D-4A73FF8F10D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA518F-C420-4FA0-96C4-83B5A4CD43F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA518F-C420-4FA0-96C4-83B5A4CD43F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A046C171-208C-48C8-9EFD-774AC67BA57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A4E603-6EF2-405C-AF1E-A772EB0D3572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D2A558-72FF-4478-B769-2C98A14611DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9281757-6013-4263-B2C5-F28B1D051484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C276ABA7-AEE4-43EB-ADFD-B01BB5F5885E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C276ABA7-AEE4-43EB-ADFD-B01BB5F5885E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A537F04-ED51-4A0E-B15C-C9231468D2D1
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Pasqyra e pozicionit financiar ALKETA DIKA.xlsx
ALKETA DIKA Vendim per perdorimin e fitimit.pdf

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489185-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alketadika@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Farmaci")          u be            ("Tregti me shumice e pakice te 
barnave dhe mallrave farmaceotike, import-eksport i tyre. Tregti te produkteve 
farmaceotike, te kujdesit shendetsore, ortopedike, kozmetike, higjeno sanitare, 
aksesore, ushqim per femije, te gjitha llojet e aparaturave mjeksore, ilace , bim 
mjeksore, te preparateve para mjeksore, ushqimeve dhe paisjeve diatetike, mallra te 
ndryshem te fushes se shendetsise, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562763-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SH 2019 ALKETA DIKA.pdf
ALKETA DIKA Vendim per perdorimin e fitimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710272-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ALKETA DIKA Vendim per perdorimin e fitimit.pdf
SH 2020 ALKETA DIKA.pdf

Datë:18/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2C4CA4-5FAB-46F8-829E-8D4D69A09E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B635D9-F780-42FC-B1CB-90CFDD65AC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E637C9-CE21-4249-8B97-B36E68415FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448320BF-9C02-4C9B-BC3C-1ED3A7E0A6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F40FB5-F5A6-4DEE-81A5-0052EEBBD394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F2A866-A80C-4565-BAB5-CA78BA7BCFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED84C779-3677-4301-98CC-CE08E320A7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2739FD55-F3C9-43D5-AFA0-EBA732BA469C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C70574F-E391-4358-B1C7-9A4AF8D021A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0DFFB9-F582-4645-968B-A8ECF737057E

